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         Laupäev, 27. mai 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: EMK Reeküla koguduse pastor HINDREK TAAVET TAIMLA + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TARMO SIRKEL; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme peatükki kogumikust ISSAND ON SINUGA. Autor JUHANI MARTIKAINEN ja loeb KAYSA TORMIS
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: HOOAJA LÕPUSIRGEL teevad juttu Oleviste koguduses toimunud sündmustest ja ka eelolevast suvest ÜLLE KÄÄRIK, LIIS BORISSENKO, MARI ja ATS RAND ning MARCUS ZUJEV. Vestlust suunab RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            UUED: JUMALA ÜLISTAMINE VAIMUS JA TÕES. Stuudios on Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: MINA USUN. Saatejuhid SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING uurivad nii tänaval kui stuudios vestlusringis, mida ja miks inimesed usuvad (saade oli esmakordselt eetris mais 2000 VR-s)
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: ISSANDA TEENER on teatritükk, mida mängitakse juulikuus Vargamäel. Etendus räägib vaimu ja võimu vahekorrast, kui vaim naeruvääristab võimu ja võim otsustab kätte maksta. Lugu tugineb pastor Vello Salumi tegevusele pöördelistel 80ndatel. Mikrofoni ees on lavastaja ARLET PALMISTE ja peaosalist kehastav MARGUS GROZNÕI, saatejuhiks AHTI BACHBLUM
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ROGER STEERi raamatut J. HUDSON TAYLOR - INIMENE KRISTUSES tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: LIBERAALNE IKE. Saates vestlevad MARTIN HELME ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab ANNE AAS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: SILVI-ASTRID MICKELINi 3 luuletust loeb Margit Prantsus
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KARJASEKIRJAD: ÕNNISTUS VÕI NEEDUS ON MEIE VALIDA. Olulistel teemadel kõnelevad pastorid MART METSALA ja VEIKKO VÕSU
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Kuuleme 4. saadet pealkirjaga PIIBLI USALDUSVÄÄRSUS
   
                Kell 24            PLAYLIST: INDIE ja FOLKMUUSIKAT on saatesse valinud TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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